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Grundejerforeningen Thorshøjparken

Der er i det forløbne år afholdt 4 bestyrelsesmøder.

Legepladsen er vedligeholdt og kontrolleret. Bestyrelsen har valgt at skifte til en 
anden udbyder af kontrol, fordi vi har skiftet fra Nygård gartner hvor vi fik lavet 
kontrol. 
Den der nu udfører kontrol er certificeret til udførelse af kontrollen.
Vi har fået nyt legehus, det gamle var for dårligt.

Vejene har vi fået et tilbud på at få asfalteret, men vi har også fået at vide at der ikke 
er ting som er nødvendige at få repareret lige nu. Bestyrelsen har derfor besluttet at 
afvente nedgravning af fjernvarmen.
I forbindelse med dette vil der formentlig komme opgravning også i asfalten, og så vil
det være ærgerligt at have brugt penge på reparation af vejene og så skulle i gang 
igen.

Skiltene til Nabohjælp er opsat. Nu er det så op til de enkelte medlemmer af 
grundejerforeningen at få gang i at lave grupper, som holder øje med hinandens hus.
Man skal selv henvende sig til Tryg-fonden for at få skilte til postkasse eller døre. 
Man kan også oprette SMS meddelelser, således at de andre i gruppen får en besked 
når man f.eks. tager på ferie eller lignende.

Bestyrelsen har besluttet at opsætte en hjertestarter i området. 
Den vil blive opsat hos Knud Bach Hansen Apollovej 63.
Der er omkostninger ved driften, som vil blive dækket over den daglig drift af 
foreningen. 

Det er som de foregående år galt med hundeefterladenskaberne i vores område. Jeg 
talte på mit fortov tirsdag i denne uge 16 meget store hundelorte på græsset ind 
mod min stensætning. Det er ikke hundenes skyld, det er ejeren af hunden der står 
til ansvar for at få samlet ”lorten” op. Det er for dårligt at man bare lader være med
at samle op, når man lufter sin hund.

Her til sidst vil jeg takke Britta for indsatsen i bestyrelsen, der fuld forståelse for du 
vælger at holde, det er svært at tilpasse i forhold til dit arbejde.

Jens Løvbjerg Kondrup
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